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YemnioHaTt U-19
2018/19 10-1 Typ, MaTy Ne65

Hepinga, 28.10.2018, 13:00, HTB "KoH4a-3acna", Kuie. 15°C. 'nanadi: 200

* %

«[mHamo» Kunis

HewwepeT PycnaH
OmuTpyk Tapac
binosap KpicTiaH
CupoTta OnekcaHap
Apoww Mukosa
MuxanneHko Mukona (K)
MalueHko Bagum
CopokiH CtaHicnas
Haponbcbkun fpocnas
LynaHceKkun Aptem
CkunpaH PycnaH

3anacHi

1
3
44
16
6
15
9

MopryH BaneHTuH
Yyes borpaH

Aycci AnaH

binuk OdeHunc
bogHsa PomaH
BonownH BikeHTin
bni3HiyeHko BikTop

TpeHep
AHHEHKOB AHpIN

ApbiTp:

lNoHOMapeHKo Makcum
AcucCTeHT 1:
CokonoBCbkui borpaH
ACUCTEHT 2:

KopcCyH EBreHin

4-v apbiTp:

FoHYapyK AHApIn
Crioctepiray apbitTpaxy:

AnekcaHgpeHko Bonoanmmp

4:0

APCEHA

«ApceHan-Kuis» Kuis

~NOoO U WN -

8

10
11
17

Kocsikos AMutpo
Bobko Bnap
KonecHuk boraaH (K)
MeTKyc AHOpIN
Mawko OMuTpO
LLles4yeHKo OMuMTpO
TuwunHiHoB Bnagucnas
TyniH AMnTpo
KonecHuk OaHnno
"pomok JeHunc
CemoTioK Brnagmncnas

3anacHi

12
13
14
15
9

18
19

baTpak [LaHiin
Wenar B'ayecnas
KnpnyeHko PomaH
Kiwyk MynkuTta
Oem'aHeHko OaHnno
HaBnpeHko DaHiin
Po3roH €sreHin

TpeHep
JNeHb HOpin
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YemnioHaT U-19, 2018/19, 10-1 Typ, MaTy Ne65
Hepins, 28.10.2018, 13:00, HTB "KoH4a-3acna", Kuis. 15°C. napavi: 200

«[dnHamo» Kuis 4:0 «ApceHan-Kuis» Kuis
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83' 1 KocsikoB IMuTpo
15 BosnowwH BikenTin (@) 84'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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